DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UNIDADES DE CONSERVAÇÃO
NO SEMIÁRIDO BRASILEIRO: ESTUDO DA GESTÃO PÚBLICA DESSES ESPAÇOS
PRESERVADOS de autoria de JOSE IRIVALDO ALVES OLIVEIRA SILVA, foi publicado
nos Anais II WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/18386

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/18386